
UCHWAŁA NR X/36/15
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych w Gminie Kowary na lata 2015-2020”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 wraz ze zmianami) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. 2015. 139), Rada Miasta Kowary, uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych w Gminie 
Kowary na lata 2015-2020, będących w posiadaniu Karkonoskiego Systemu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Bukowcu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 4282AD8A-4B89-4B92-9C73-9609D86E6F2B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/36/15

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 27 maja 2015 r.

Id: 4282AD8A-4B89-4B92-9C73-9609D86E6F2B. Podpisany Strona 2



Id: 4282AD8A-4B89-4B92-9C73-9609D86E6F2B. Podpisany Strona 3



Id: 4282AD8A-4B89-4B92-9C73-9609D86E6F2B. Podpisany Strona 4



Id: 4282AD8A-4B89-4B92-9C73-9609D86E6F2B. Podpisany Strona 5



Id: 4282AD8A-4B89-4B92-9C73-9609D86E6F2B. Podpisany Strona 6



Id: 4282AD8A-4B89-4B92-9C73-9609D86E6F2B. Podpisany Strona 7



Id: 4282AD8A-4B89-4B92-9C73-9609D86E6F2B. Podpisany Strona 8



Id: 4282AD8A-4B89-4B92-9C73-9609D86E6F2B. Podpisany Strona 9



Id: 4282AD8A-4B89-4B92-9C73-9609D86E6F2B. Podpisany Strona 10



Id: 4282AD8A-4B89-4B92-9C73-9609D86E6F2B. Podpisany Strona 11



Id: 4282AD8A-4B89-4B92-9C73-9609D86E6F2B. Podpisany Strona 12



Id: 4282AD8A-4B89-4B92-9C73-9609D86E6F2B. Podpisany Strona 13



Id: 4282AD8A-4B89-4B92-9C73-9609D86E6F2B. Podpisany Strona 14



Id: 4282AD8A-4B89-4B92-9C73-9609D86E6F2B. Podpisany Strona 15



UZASADNIENIE

Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne, którym jest Karkonoski System Wodociągów i Kanalizacji

Sp. z o.o. z siedzibą w Bukowcu (zwane dalej „KSWiK”), prowadzące na terenie Gminy Miejskiej Kowary

działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków w rozumieniu

przepisów ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. ( Dz. U. 2015.139 j.t.) pismem z dnia 15.05.2015 r. znak KSWiK-ZR-

220-217/2015, przedłożył w dniu 15.05.2015 r. Burmistrzowi Miasta Kowary, wniosek o uchwalenie nowego

Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych w Gminie Kowary na lata

2015-2020 (zwanego dalej „Planem na lata 2015-2020).

Analiza niniejszego dokumentu dokonana przez Burmistrza Miasta Kowary wykazała, iż przedłożony Plan jest

zgodny z kierunkami rozwoju Gminy Miejskiej Kowary określonymi w:

1. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Kowary.

2. Ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

3. Zezwoleniem na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków w Gminie

Miejskiej Kowary udzielonym decyzją Burmistrza Miasta Kowary w formie decyzji z dnia 18 września 2009 r.

(GK.703-1/2009) Karkonoskiemu Systemowi Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Bukowcu.

W związku z pozytywną weryfikacją Planu na lata 2015-2020, Burmistrz Miasta Kowary przedkłada Radzie

miasta Kowary projekt uchwały w sprawie uchwalenia Planu stanowiącego załącznik do projektu uchwały.

Uchwalenie przez Radę Miasta Kowary Planu na lata 2015-2020 nie ma wpływu na budżet Gminy Miejskiej

Kowary.

Id: 4282AD8A-4B89-4B92-9C73-9609D86E6F2B. Podpisany Strona 1


		2015-06-01T13:11:44+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




